CMF-SD10-2
Teilenummer CMF-SD10-2
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung PTC RESET FUSE
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
CMF-SD10-2 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von CMF-SD10-2
Hersteller-Teilenummer CMF-SD10-2 Kategorie Schaltkreisschutz
Hersteller Bourns, Inc. Beschreibung PTC RESET FUSE
Paket / Fall Verfügbare Menge 500
Spannung - Max 220V (600V Int) Art Ceramic
Auslösezeit 4.5s Dicke (max) -
Größe / Dimension 0.402" L x 0.354" W (10.20mm x
9.00mm) Serie CMF-SD
Widerstand - 25 ° C (Typ) 10 Ohms Bewertungen -
Verpackung / Gehäuse 4-SMD Cube Betriebstemperatur -
Befestigungsart Surface Mount Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL) 1 (Unlimited)
Leiter-Abstand 0.099" (2.51mm) Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Höhe - eingesteckt (max) 0.425" (10.80mm) detaillierte Beschreibung Ceramic PTC Resettable Fuse 220V (600V Int) 150mA Ih Surface
Mount 4-SMD Cube
Strom - Auslösung (It) 360mA Strom - Max 1A
Strom - Haltestrom (Ih)
(Max) 150mA Zulassungen -
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage CMF-SD10-2: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für CMF-SD10-2
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
CMF-SD25A-2 CPTC FUSE RESETTABLE Bourns Inc. 500 pcs
CMF-RL55A-0 CPTC FUSE RESETTABLE .050A HOLD Bourns Inc. 500 pcs
CMF-RLC50-10-0 CPTC FUSE RESETTABLE Bourns Inc. 500 pcs
CMF-SD35-0 PTC RESET FUSE Bourns, Inc. 500 pcs
CMF-SD35A-2 CPTC FUSE RESET .100A HOLD SMD Bourns Inc. 500 pcs
CMF-RL55A-10-0 CPTC FUSE RESETTABLE Bourns Inc. 500 pcs
CMF-RL50A-10-0 CPTC FUSE RESETTABLE Bourns Inc. 500 pcs
CMF-SD25-2 CPTC FUSE RESET .130A HOLD SMD Bourns Inc. 500 pcs
CMF-SD25A-10-2 CPTC FUSE RESETTABLE Bourns Inc. 500 pcs
CMF-SD25-10-2 CPTC FUSE RESETTABLE Bourns Inc. 500 pcs
CMF-RL55-0 CPTC FUSE RESETTABLE Bourns Inc. 500 pcs
CMF-RLC50-10-0-J7 CMF-RLC50-10-0-J7 BOURNS BOURNS 157248 pcs
CMF-RQ50-10-0 CPTC FUSE RESETTABLE Bourns Inc. 500 pcs
CMF-RQ50-0 CPTC FUSE RESETTABLE Bourns Inc. 500 pcs
CMF-RL55-10-0 CPTC FUSE RESETTABLE Bourns Inc. 500 pcs
CMF-SD35-2 CPTC FUSE RESETTABLE Bourns Inc. 500 pcs
CMF-SD35-10-2 CPTC FUSE RESETTABLE Bourns Inc. 500 pcs
CMF-RLC50-0 CPTC FUSE RESETTABLE Bourns Inc. 500 pcs
CMF-SD35A-10-2 CPTC FUSE RESETTABLE Bourns Inc. 500 pcs
CMF-SD50-0 PTC RESET FUSE Bourns, Inc. 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
CMF-SD10-2 Details PDF